
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,

Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342
C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604

Ai Docenti
All’albo online

Al Direttore SGA

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione
ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025

Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-72

TITOLO PROGETTO: ESTATE INSIEME

CUP: J34D24000770007

GRADUATORIA DEFINITIVA

relativa all’AVVISO INTERNO Prot. N. 8574del29.10.24

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE CON FUNZIONE DI DOCENTE INTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia didocumentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in
particolare, l’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0009445/U del 19/11/2024 11:49:05

VII.8.1 - Comunicazioni Varie

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0009445/U del 19/11/2024 11:49
VII.8.1 - Comunicazioni Varie

mailto:fris007004@istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,

Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342
C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n.
190»;

VISTO

VISTO

VISTA

il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante «Disciplina organica dei contratti di
lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183»;

il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n.
196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso
pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione

CONSIDERATO

VISTO

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a
codesto Istituto il finanziamento di € 51.939,00;

che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi
competenze per gli specifici ruoli nei vari percorsi costituenti l’azione formativa

il bando di selezione di docenti per il ruolo di docente esperto – prot. 8574 del 29.10.24 per la
realizzazione di n. 1 Percorsi nell’ambito del PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale -
SCUOLA E COMPETENZE 21-27;

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di

selezione di cui al predetto Avviso;

VISTO Il verbale della Commissione Incaricata prot. n. 9111 del 12.11.2024;

VISTA

VISTO

la graduatoria provvisoria Prot. n.9113 del 12/11/2024

che avverso la suddetta graduatoria non sono pervenuti reclami;

DECRETA

mailto:fris007004@istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,

Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342
C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604

per la realizzazione della proposta progettuale

ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-72 - ESTATE INSIEME

CUP: J34D24000770007

 la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di un incarico individuale per il

ruolo di “Docente Esperto” per la realizzazione del modulo “ Percorsi formativi per la conoscenza e

valorizzazione del territorio

GRADUATORIA DEFINITIVA

CANDIDATO PUNTEGGIO POSIZIONE

Paolisso Carla 21 1

La presente graduatoria è definitiva e viene resa pubblica mediante pubblicazione sull’albo on line dell’Istituzione
Scolastica.

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa,
straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data
di pubblicazione della presente.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria VENUTI

mailto:fris007004@istruzione.it

	GRADUATORIA DEFINITIVA

		2024-11-19T11:49:19+0100
	MARIA VENUTI




